y don José Salvador Santana Hernández, ambos en rebeldía

procesal, debo condenar y condeno a Virgen del Cisne, S.C., como responsable civil

principal y a don José Salvador Santana Hernández, como responsable civil subsidiario,

a abonar al actor la cantidad de mil ochocientos veintiocho euros (1.828 euros), más los

intereses legales. Todo ello con imposición de costas a la parte demandada. 

Líbrese testimonio de esta sentencia y llévese a los autos de su razón, quedando la

original archivada en el Libro de Sentencias Civiles de este Juzgado.